
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2013 

STAROSTY PRUDNICKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka  

w Domu Dziecka w Głogówku w 2013 roku  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka w Gło-

gówku w 2013 roku w kwocie 3 567,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt siedem zł 00/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w ży-

cie w miesiącu następnym po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

  

 Starosta Prudnicki 

 

 Radosław Roszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 309


		2013-01-25T14:47:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




